
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА 

__________ РАКОЦІII___________
90202 Україна, м. Берегово, 

пл.Кошута №6, А/с: 33. тел./факс 
(8-031-41)2-34-62,тел.:4-29-68 

Є? foiskola@krnf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA

90202 Ukrajna, Beregszász, Kossuth 
tér 6, Pf.33. tel./fax (00-380-3141)2- 

34-62, tel.: 4-29-68
Ш foiskola@kmf.uz.ua 

www.kmf.uz.ua

НАКАЗ
№ 31-Вн від 05 березня 2024 p.

Про затвердження освітніх програм 
на 2024-2025 рр.

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», Статуту ЗУІ, 
«Концепції комплексного розвитку та діяльності Закарпатського угорського інституту 
ім. Ференца Ракоці II (2021-2025)», «Положення про проектну групу, гаранта освітньої 
програми та групу забезпечення спеціальності в ЗУІ», «Положення про організацію 
освітнього процесу в ЗУІ», «Методичних рекомендацій до складання та оновлення 
освітніх програм в ЗУІ», стандарту 1.2 Європейської асоціації із забезпечення якості 
вищої освіти (Standards and Guidelines for Quality Assurance in the European Higher 
Education Area — ESG) та керуючись рішенням Вченої ради ЗУІ від 28 лютого 2024 р. 
(протокол № 2),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити нові освітні програми на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти:

№ Шифр і назва 
галузі знань Код і назва спеціальності Назва освітньої програми

1 03 Еуманітарні 
науки

035 Філологія (Еерманські 
мови та літератури (переклад 

включно), перша -  англійська)

Англійська мова та література 
(переклад включно), угорська мова 

і література
Filológia. A ngo l-m agyar fo rd ító  és 

tolm ács

2 03 Еуманітарні 
науки

035 Філологія (Еерманські 
мови та літератури (переклад 

включно), перша -  англійська)

Англійська мова та література 
(переклад включно), німецька мова 

і література
Filológia. A n g o l-n ém e t fo rd ító  és 

tolm ács

3 03 Еуманітарні 
науки

035 Філологія (Українська 
мова та література)

Українська і угорська мови: 
переклад

Filológia. U krán-m agyar fo rd ító  és 
tolm ács

mailto:foiskola@krnf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua
mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua


2. До 20 березня подати нові навчальні плани на аналіз до Відділу моніторингу 
освітнього процесу та Ради із забезпечення якості вищої освіти ЗУІ.

3. До 25 березня 2024 р. Відділу моніторингу освітнього процесу та Раді із 
забезпечення якості вищої освіти схвалити нові навчальні плани для подання у 
подальшому на розгляд та затвердження Вченій раді ЗУІ.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової роботи та 
питань якості освіти.


